

لارستان

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان :

تصویب طرح جامع شهر لار

طرح جامع شهر لار درجلسه شورای عالی شهر سازی و معماری ایران تصویب شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان مهندس داریوش نصر، مدیر کل عنوان داشت: بازنگری طرح جامع شهر لار که قرارداد آن در سال ۱۳۸۶ منعقد شد در جلسه اواخر خرداد ماه سال

جاری شورای عالی شهرسازی و معماری ایران بررسی و با قید اصلاحاتی به تصویب رسید . وی ادامه داد: در این مصوبه قید شد که با توجه به قدمت و ارزشهای تاریخی شهر لار و وجود بناهای با ارزش فراوان در این شهر ضرورت دارد که طرح ویژه یافت تاریخی تحت نظارت کمیته تخصصی شورای عالی تهیه شود.

مدیر کل راه و شهر سازی افزود: حداکثر ظرف ۴۵ روز اسناد و مدارک طرح، پس از اعمال اصلاحات به شورای عالی ارسال خواهد شد تا جهت اجرا ابلاغ گردد.

برگزاری دوره های فرهنگی، ادبی،

هنری و ورزشی در فرهنگسرای مرتضوی

مسئول دوره های آموزشی فرهنگسرای مرتضوی گفت: فرهنگسرای مرتضوی از طبق معمول هر ساله، دوره های آموزشی مختلف را برای

رده های مختلف سنی در فصل تابستان برگزار می‌نماید و تمام امکانات این مجموعه در اختیار شهروندان بوده و در حد بضاعت خود در جهت تعالی فرهنگ و هنر تلاش خواهیم نمود.

عمومی شهرداری لار؛سید کامران علوی مسئول دوره های آموزشی فرهنگسرای مرتضوی در گفت و گو با خبرنگارانه، از برگزاری کلاس های مختلف قرآنی، فرهنگی، هنری، ادبی، ورزشی و... در فصل تابستان خبر داد. علوی افزود: بنا به وظیفه این مجموعه فرهنگي برای تقویت مبانی فرهنگی و فکری شهروندان و به خصوص جوانان، این دوره ها در تمامی طول سال برگزار شده ولی در فصل های بهار و به ویژه تابستان پربارتر و با نشاط تر می شود.

وی درباره کلاس هایی که در فرهنگسرای مرتضوی برپا می شود خاطر نشان کرد: مریبان مجرب شهرستان هر کدام برنامه های خاصی را برای برگزاری کلاس ها در نظر گرفته اند. همچنین انجمن ادبی آفتاب با برگزاری دوره های نقد ادبی در روزهای سه شنبه هر هفته در این فرهنگسرا در حال فعالیت است.

مسئول دوره های آموزشی فرهنگسرای مرتضوی افزود: دوره اول ترم تابستان از اوایل ماه مبارک رمضان آغاز شده و با توجه به اتمام دوره اول، ثبت نام دوره های بعدی آغاز شده است.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام و حضور در دوره های آموزشی فرهنگسرای مرتضوی با شماره تلفن ۰۸-۵۲۳۳۲۰۸ تماس حاصل نمایند.

برگزاری دوره های آموزش تخصصی و

عمومی امداد و نجات در جمعیت هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر لارستان از برگزاری دوره های عمومی امداد و نجات ویژه اعضای خواهر و برادر در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: تا پایان این ماه، دو دوره آموزش تخصصی «حمایت های روانی در حوادث و بلايا» و «تغذیه در بحران» با حضور امدادگران این

جمعیت در دو گروه خواهر و برادر برگزار می گردد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ محسن زمانی اظهار کرد: از ابتدای ماه مبارک رمضان، یک

دوره عمومی امداد و یک دوره عمومی نجات ویژه برادران و مشابه این دوره ها ویژه خواهران، در سالن جمعیت هلال احمر لارستان برگزار شده است.

زمانی اضافه کرد: برگزارکن در این دوره ها با مباحث امداد و نجات در حوادث جاده ای، نجات از ارتفاع، امداد و نجات در سیلاب، نجات در آوار، اردو گاه و اسکان اضطراری، کمک های اولیه، تجهیزات امدادی، ارزیابی، نقشه خوانی و کار با قطب نما و GPS، حمایت روانی در حوادث، انواع حوادث، نقش و وظایف امدادگران در حوادث و ... آشنا شدند . وی تصریح کرد: همچنین از ابتدای ماه مبارک رمضان دو دوره عمومی امداد و کمک های اولیه و دو دوره مهارت های داوطلبی برای خواهران و برادران و یک دوره آموزش تخصصی اقدامات پیش بیمارستانی ویژه برادران در لارستان برگزار گردید.

رئیس جمعیت هلال احمر لارستان یادآور شد: تا آخر ماه مبارک رمضان دو دوره آموزش تخصصی «حمایت های روانی در حوادث و بلايا» و دو دوره آموزش تخصصی «تغذیه در بحران» برای امدادگران خواهر و برادر به طور جداگانه برگزار خواهد شد.

استهبان

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان:

تقویم های استهبان در لیست مالکیت های

معنوی وزارت فرهنگ وارشاد ثبت شد

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان، محمد حسین هوشمند از ثبت تقویم رومیزی نام آوران و تقویم دیواری طبیعت استهبان در لیست آثار مالکیتهای معنوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبرداد.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان با بیان این خبر که تقویم رومیزی نام آوران به شماره ثبت ۷۹۹۳ مورخ ۹۴/۳/۱۶ و تقویم دیواری طبیعت استهبان به شماره ۳۰۱۷ مورخ ۹۱/۹/۲۶ به ثبت رسیده گفت: قبلا تقویم تاریخی استهبان نیز توسط دفتر حقوقی و امور مالکیت های معنوی وزارت ارشاد به عنوان یک اثر ادبی هنری به شماره ۵۵۴ مورخ ۹۰/۱/۲۱ ثبت شده بود.

وی افزود: در اثر فوق موله به وقایع تاریخی رخ داده در استهبان در پنجاه سال گذشته پرداخته و به مباحثی همچون تاریخ ومحل شهادت پانصد شهید استهبان، سفرهای مسئولین سران کشوری، تأسیس کارخانه ها و مهابشهای بزرگ اشاره کرده است.

هوشمند خاطرنشان کرد: حسن همیشه بهار مولف آثار مذکور در دیگر آثار خود به معرفی اماکن گردشگری، هنری و ادبی استهبان اقدام نموده و تعدادی از نویسندگان، شاعران و هنرمندان و بزرگان معاصر این شهرستان قرآنی را با چاپ نمونه آثار آنها به جامعه معرفی کرده است. وی با اشاره به اینکه همیشه بهار سعی در شناساندن استهبان به عنوان یکی از شهرستانهای دارای استعدادهای فرهنگی هنری داشته گفت: تقویم تاریخی استهبان در سال ۱۳۹۰، تقویم نام آوران در سال ۱۳۹۱ و تقویم دیواری طبیعت استهبان برای سال ۱۳۹۲ چاپ شده است.

هوشمند خاطر نشان کرد: تعدادی از این تقویمها گذشته از توزیع در سطح شهرستان، به تعدادی از شهروندان استهبانی مقیم دیگر شهرستانهای کشور اهدا شده که در نوع خود دارای ارزش فرهنگی است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استهبان از دیگر فعالیتهای ابتکاری این مولف، به تأسیس خانه خبرنگاران، سردبیری دو هفته نامه محلی در استهبان، راه اندازی سامانه پیامکی «سپاس» جهت شهروندان استهبانی سراسر کشور، راه اندازی دفتر مشاوره شغلی و کاربایی و دبیر تشکیل مردم نهاد کانون صبح دانست.

نماینده مردم نی ریز و استهبان

با مدیرکل صدا و سیمای فارس دیدار کرد

محمد سقایی نماینده مردم شهرستان های نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی به همراه شرفی فرماندار شهرستان استهبان با مدیرکل مرکز فارس دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیمای مرکز فارس، سهرابی در این دیدار با بیان رویکرد جدید مرکز فارس در انتقال حوزه پیام و برشمردن ظرفیت های استان پهناور فارس و همچنین دو شهر نی ریز و استهبان به لحاظ کشاورزی و صنعت از برنامه ریزی صدا و سیمای فارس برای انعکاس بیشتر قابلیت های این دو شهر در شبکه های استانی و شبکه های ملی خبر داد.

دکتر سقایی نیز با تشکر و قدردانی از رسانه استانی انتظارات خود را بیان کرد و درخصوص پوشش خبری و پوشش سیگنال رسانی در حوزه مهندس فیروزی معاون فنی صدا و سیمای مرکز فارس نیز در این دیدار حاضر شد و تبادل نظر کرد.

آخرین وضعیت فرستنده ها و کیفیت دریافت امواج رادیویی و سیگنال های تلویزیونی در این منطقه گزارش داد.

شرفی فرماندار استهبان نیز دیدگاه های خود درخصوص تعامل بیشتر با صدا و سیما را بیان کرد.

اقلید

دوره رزم انفرادی در سپاه اقلید

برگزار شد

به گزارش روابط عمومی و تسلیحات سپاه اقلید همزمان با ماه مبارک رمضان ماه قیافت الهی و بهار قرآن، یک دوره کلاس رزم انفرادی با حضور فرمانده سپاه اقلید و مسئول

نمایندگی ولی فقیه و پایوران در نمازخانه شهدای پاسدار سپاه اقلید با همکاری آموزش پایور و عملیات برگزار گردید.

هدف از برگزاری این کلاس بالا بردن سطح آمادگی رزمی کارکنان می باشد.

خرامه

مشکلات جاده خرامه – نی ریز

بررسی شد

فرماندار شهرستان خرامه گفت: پیمانکار باید تمام توان و تلاش خود را برای تسریع در روند کار و اتمام به موقع پروژه جاده خرامه – نی ریز به کار بگیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، با حضور اسپرجانی فرماندار، شبانی رئیس شورای شهرستان و پیمانکار و کارشناسان شرکت جهاد نصر جلسه ای پیرامون بررسی مشکلات جاده خرامه – نی ریز در دفتر فرماندار برگزار گردید. اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات عوامل مجموعه شرکت جهاد نصر کرمان بیان داشت: همانگونه که مشاهده می شود روند فعالیت شرکت برای اجرای پروژه کند شده و از پیمانکار و مسئول شرکت خواستارم با فراهم آوردن شرایط برای تسریع بخشیدن به اجرای پروژه اهتمام ورزند.

نماینده عالی دولت خاطر نشان شد: درحال حاضر مهمترین پروژه ای که در سطح شهرستان خرامه در حال اجرا و برای شهرستان حائز اهمیت خاصی است پروژه جاده خرامه – نی ریز می باشد و پیمانکار باید تمام توان و تلاش خود را برای تسریع در روند کار و اتمام به موقع پروژه به کار بگیرد. فرماندار در پایان از مهندس سلطانی نماینده شرکت جهاد نصر خواست، شرکت ابزار آلات و ماشین آلات بیشتری به کار بگیرند تا به روند اجرای پروژه تسریع بخشند.

فرماندار شهرستان خرامه:

برای مقابله با بیماری سالک،

باید سطح آگاهی مردم را افزایش داد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه ای به منظور بررسی اجرای طرح جوته کشتی در سطح شهرستان با حضور اسپرجانی فرماندار و اعضای کار گروه بهداشت در دفتر فرماندار برگزار گردید. اسپرجانی فرماندار شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از تمامی احاد مردم به مناسبت حضور پر شور در راهپیمایی روز قدس خاطر نشان شد: با توجه به اینکه بهداشت وسلامت جزء ضروریات زندگی انسانها می باشد و بیماری سالک با سلامت جسمی و روحی افراد متلازم به آن در جریان است باید اقدامات لازم برای از بین بردن و راههای جلوگیری از شیوع بیماری سالک در شهرستان انجام گیرد.

فرماندار با اشاره به موضوع پیشگیری و مبارزه با بیماری سالک تاکید کرد: باید سطح آگاهی افراد ساکن در شهرستان برای مقابله با این بیماری را افزایش داد واز طریق آموزش و یاد دادن راههای پیشگیری، از شیوع بیماری سالک جلوگیری کنیم و آثرا به فرنگ در شهرستان تبدیل کرد. اسپرجانی به تهیه طرح جامع جوته کشتی در چند منطقه شهرستان اشاره کرد و گفت: ایجاد بسترها و زمینه‌های مناسب برای ایجاد طرح جوته‌کشتی با بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی ضروری است و باید مورد اهتمام همه متولیان امر قرار گیرد تا خروجی این اقدام در سطح شهرستان موفق باشد.

فرآشند

شهردار جدید نوجین معرفی شد

سرویس خبری/ بحرانی فرد: در جلسه‌ای که با حضور محسن پوروزاری فرماندار، سیددیکمال علوی معاونت فرمانداری، جمعفری مدیرکل کتابخانه‌های استان فارس، مسئولین ادارات و نهاده‌ها و معتمدین محلی در جوار امامزاده سیدمحمد(ع) فرآشند برگزار گردید، فرماندار فرآشندنند ایام برحزن شهبای قدر را تسلیت گفت و از همگان خواست همچون مولای متقیان علی(ع) با برهز کبریا و طمع نداشتن به بیت المال و زرق و برق دنیا با مردم روراست و صمیمی باشد. سپس سیددیکمال علوی شهردار سابق نوجین و معاونت فعلی فرمانداری فرآشندنند خطاب به مدعوین گفت: امروز کار کردن برای مردم، خود یک نوع عبادت است و همان گونه که دولت تدبیر و امید خود را برای خدمتگراشی شهردار مردم جزم نموده، جا دارد ما هم رهرو آن باشیم. در پایان، فرماندار فرآشند از خدمات علوی شهردار سابق نوجین قدردانی و روح اله اردشیری را به عنوان شهردار جدید شهر نوجین معرفی نمود.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

بهبان

مؤسسه خیریه سرنوشت

چشم به راه حمایت و کمک خیرین

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: موسسه خیریه سرنوشت بهبهان در خدمت به محرومین و نگهداری از کودکان بی سرپرست دختر و پسر، تا کنون موفق بوده است.

طبق گزارش واصله موسسه خیریه سرنوشت بهبهان در سال ۹۰ با مدیرعاملی دکتر فضل اله شکرخواه و ریاست هیئت مدیره دکتر ایرج مشکلی با اخذ مجوز از بهزیستی و بصورت خیریه و کمک های مردمی تأسیس و خانه کودک و نوجوان دخترانه و پسرانه سرنوشت بهبهان (دارالانیتام) زیر نظر این موسسه افتتاح گردید.

شایان ذکر است این موسسه تنها موسسه دارای مراکز نگهداری به صورت شبانه روزی از کودکان بی سرپرست دختر و پسر در بهبهان می باشد. در این مراکز تعدادی پرسنل شامل مدیر، مددکار، روانشناس، مربی، آشپز، مسئول خرید و حسابدار مشغول به خدمت رسانی می باشند و هدف اصلی موسسه، تلاش در جهت تأمین شغل، تشکیل زندگی و فراهم کردن آینده مطلوب تا مادام العمر برای فرزندان می باشد که همگی نیازمند حمایت و کمک های بزرگواران و خیرین می باشند.

آدرس موسسه : بهبهان- خیابان تختی - روبروی سایه روشن سابق و تلفن تماس : ۰۶۱۵۲۷۳۳۹۴۷ – ۰۶۱۵۲۷۲۸۶۱۶ می‌باشد.
شماره حساب بانک پاسارگاد شعبه بهبهان به نام موسسه خیریه ۳۱۰۸۸۱۰۰۱۰۵۳۷۶۴۲۱ است.

برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد

در دانشگاه خاتم الانبیاء

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به مناسبت هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد برگزار شد.

این کارگاه آموزشی دو روزه حاصل همکاری مشترک مرکز مشاوره دانشگاه و شبکه بهداشت و درمان شهرستان بود که در سالن آمفی تئاتر در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان برگزار شد.

در این کارگاه که در دو روز متوالی برگزار شد سخنرانان با تاکید بر حوزه فرهنگی و پیشگیری مبارزه با مواد مخدر، مباحثی پیرامون آگاهی دادن مناسب به خانواده ها در خصوص مسائل مرتبط با مواد مخدر و اعتیاد، تشخیص به موقع افراد در آستانه خطر، روابط اعضای خانواده، چگونگی رفتار والدین با نوجوانان، سبک های فرزندپروری، تأثیر گروه همسالان، آشنایی والدین با فضای ذهنی نوجوانان و جوانان، صرف وقت اعضای خانواده با یکدیگر، لزوم آشنایی والدین با وسایل ارتباطی امروزی از جمله اینترنت و شبکه های اجتماعی و مهارتهای زندگی شامل جرأت مندی و مهارت نه گفتن و مهارت گوش دادن فعال آموزش های لازم را همراه با بسته های آموزشی به حضار ارائه نمودند. در پایان کارگاه به شرکت کنندگان گواهی حضور اعطا گردید.

زیدون

لزوم پیگیری وضعیت جانباز دفاع مقدس

سرویس خبری/ محمدی: حسن مزراح فرزند محمد ساکن شهر سردشت زیدون از توابع شهرستان بهبهان، تکسین برق سنگین ناو نیروی دریاپی ارتش جمهوری اسلامی که در سال ۱۳۶۲ استخدام و در سال ۶۵ در اسکله بندر امام خمینی(ره) پراثر بمباران هوایی از ناحیه سر و گردن و صورت دچار مجروحیت و موج انفجار شده است.

وضعیت عمومی این جانباز از سال ۶۵ کم کم همراه با موج گرفتگی و نوسانات روحی و روانی بدبدار شد که باعث رنجش خاطر خانواده شده است. درصدا جانبازی حسن مزراح که در کمیسیون ارتش مورد بررسی قرار گرفت، ۵۱ درصد به ایشان تعلق داده شد و در همین راستا بنیاد شهید ۵۰ درصد را لحاظ کرده است.

رفته رفته حال وی، رو به وخامت رفته به طوری که هر چند وقت یکبار به مدت یک ماه در بیمارستان بنیاد شهید اهواز بستری می‌شد.

اکنون که بیش از ۲۵ سال از مجروحیت و جراحات و مشکلات جسمی و روحی جانباز حسن مزراح می‌گذرد وضعیت جسمی وی از لحاظ قلبی، کلیوی، فشار خون و.. برای وی بسیار دشوار و برای خانواده‌اش بسیار زجرآور تر شده، به طوری که به سختی روی پاهای خود می‌ایستد.

از همان ابتدای بیماری روحی و روانی که بر اثر جراحات ترکش و موج گرفتگی متعاقبا به وجود آمد همسر خود را طلاق داد و دختر یک ساله‌اش در خانه مادری تربیت شد و در طول زندگی از مهر پدری بی‌بهره شده است.

از کمیسیون اولیه تا کنون، جهت ارتقای درصد جانبازی، سه بار به کمیسیون پرونده ارجاع داده شده که متأسفانه با توجه به وخامت حال وی و بدتر شدن اوضاع روحی و روانی‌اش، هیچ تأثیری بر درجه جانبازی‌اش صورت نگرفته است.

رئیس کمیسیون پزشکی کل کشور گفته است چون در بدو ورود و به هنگام حادثه و ورود ایشان به بیمارستان در پی برنده‌ی وی موج گرفتگی درج نشده، درصد جانبازی وی ، ۵۰ درصد بوده و ارتقا داده نخواهد شد. اثرات موج گرفتگی این جانباز بعد از مدت‌ها بر روی وی تأثیر گذاشته که کمیسیون پزشکی متأسفانه این موضوع را لحاظ نکرده است. رئیس بنیاد شهید بهبهان در همین ارتباط در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بهبهان اظهار کرد: با توجه به سرکشی‌های مداوم و مکرر و وضعیت حسن مزراح که به عنوان جانباز تحت پوشش این بنیاد قرار گرفته، متأسفانه وضعیت او روز به روز بدتر و حال وی وخیم‌تر می‌شود.

نعمت‌الله نبیری افزود: توقف خانواده این جانباز و پیگیری‌های مداوم این خانواده بیشتر معنوی است و برای بالا بردن درصد جانبازی حسن مزراح تلاش‌های زیادی صورت گرفته است. وی در ادامه ضمن اشاره به پرونده حسن مزراح در کمیسیون پزشکی تصریح کرد: متأسفانه با وجود پیگیری‌های مکرر درصدا جانبازی این جانباز با توجه به وخامت حال وی، همان ۵۰ درصد لحاظ شده که نیاز به افزایش تا ۷۰ درصد است.

رئیس بنیاد شهید بهبهان در ادامه، ضمن پیشنهاد جهت پیگیری درصد این جانباز و بهبود وضعیت روحی و روانی حسن مزراح افزود: پیشنهاد می‌شود که با توجه به مشکلات روحی شدید این جانباز، دیگر پرونده وی در کمیسیون عالی بنیاد مورد بررسی قرار گیرد.

کهگیلویه و بویراحمد

شوک چند ساعته زیست محیطی به رودخانه بشار یاسوج

انحراف جریان آب رودخانه بشار یاسوج باعث بروز فاجعه زیست محیطی و نابودی بسیاری از آبی‌های موجود در این رودخانه شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد با تأیید این خبر دلیل بروز این مشکل را انحراف بیش از ۱۲ساعته جریان آب از سوی یک طرح پرورش ماهی در منطقه قلات بویراحمد اعلام کرد.

علی لطفی افزود:این بهره بردار و اداره شیلات جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد باید قبل از آبگیری و انحراف آب از رودخانه بشار یاسوج هماهنگی لازم را با شرکت آب منطقه ای انجام می دادند. وی تصریح کرد: اقدام خودسرانه و بدون هماهنگی اداره شیلات سازمان جهاد کشاورزی موجب شد تا آب رودخانه بشار یاسوج طی این مدت قطع و موجب بروز خسارات زیست محیطی به این رودخانه شود. لطفی با بیان اینکه بیش از ۳۵۰ میلیون مترمکعب مجموع آورد سالیانه دبی آب در رودخانه بشار است، از خطر تثیرات کاربری بدون مجوز و غیر اصولی و بروز پدیده نینس خوار در حاشیه این رودخانه خبر داد. رییس اداره محیط زیست شهرستان بویراحمد نیز در این زمینه به خبرنگار آبرفت گفت: ماوران محیط زیست استان و شهرستان به محض اطلاع بلافاصله به محل اعزام و جمع آکون نیز مشغول بررسی میزان خسارات زیست محیطی در این رودخانه هستند.

کامبیز حسین پور با بیان اینکه اقدام اداره شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان برای انحراف آب رودخانه بدون هماهنگی و

غیر کارشناسی بود، گفت: سهل انگاری و این اقدام خودسرانه موجب از بین رفتن شمار زیادی از آبزی‌های رودخانه بشار شده است.

تلاش خبرنگار ایرنا برای دریافت پاسخ از سوی مسوولان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد و اداره شیلات این سازمان نیز بی نتیجه ماند. کهگیلویه و بویراحمد که به سرزمین چشمه ها و آبهای جاری نام گرفته بیش از ۱۰ درصد روان آب های کشور را به خود اختصاص داده است. مجموع روان آب های این استان سالانه حدود ۱۱میلیارد مترمکعب برآورد شده است. کهگیلویه و بویراحمد دارای رودخانه های پرآب از جمله بشار، زهره و مارون است.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

سازمان بازرسی گوش شنوا و چشم بینای

نظام است

استاندار هرمزگان سازمان بازرسی را گوش شنوا و چشم بینای نظام توصیف کرد که مانع قانون شکنی دست های ناپاک می شود و از این جهت می توان آن را بهترین یار دلسوز انقلاب دانست.

به گزارش ایرنا، جاسم جادری در دیدار با مدیر و کارکنان اداره کل بازرسی استان افزود: هیچ اداره و مجموعه ای نباید از فعالیت های نظارتی سازمان بازرسی ناراحت باشد و این نهاد می تواند بازرسی و نظارت خود را از شخص اول استان شروع کند .

وی خاطرنشان کرد:نظارت های این مجموعه تاکنون موجب کشف بسیاری از سوءاستفاده ها و بازگرداندن آن به بیت المال شده است.

نماینده عالی دولت در استان اضافه کرد:بهترین شکل انجام وظیفه نظارتی ،پیشگیری از وقوع فساد اداری است که برای تحقق آن باید به نیازهای پرسنلی ،بودجه ای و سخت افزاری و نرم افزاری سازمان بازرسی توجه ویژه شود تا با هیچ گونه کمبودی روبرو نباشد.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد:یکی از بهترین شیوه ها برای تقویت بازرسی از ادارات، تعیین یک رابط با نماینده سازمان بازرسی در فرمانداری ها و سایر ادارات است تا افرادی که قصد سوءاستفاده دارند بدانند یک مراقب و ناظر هشیمنگی ،عملکرد آنان را زیر نظر دارد. جادری تأکید کرد:کار سازمان بازرسی موجب دلگرمی است و فاصله این مجموعه با مردم نیز باید کمتر شود تا بتوانند آن را یک محل امن و پناهگاه دانسته و موارد قانون شکنی را بدون ترس از مشکلات بعدی، گزارش تأکید کرد. استاندار هرمزگان تصریح کرد: اداره کل بازرسی در مسیر انجام وظیفه نباید از ناراحتی احتمالی مدیران عالی رتبه نگرانی داشته باشد و استاندار هرمزگان نیز آماده هرگونه همکاری در این زمینه است. وی با اشاره به خاستگاه دینی انقلاب اسلامی اظهار داشت:در یک حکومت دینی ، هرگونه سوءاستفاده و تخلف، موجب بدبینی مردم به دین می شود و این نکته موجب حساسیت و اهمیت بیشتر کارکرد سازمان بازرسی شده است.

جادری ادامه داد:در سال های گذشته متأسفانه عملکردها به گونه ای بود که به بی اعتمادی بیشتر مردم منجر شده و فساد و به دنبال آن، دستگیری و زندان رفتن برخی افراد در سطح کلان دولت گذشته، رویه ای ناپسند بود که نباید در دولت فعلی تکرار شود.

بوشهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

تعامل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان بوشهر با صدا و سیمای استان

گسترش می یابد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت : به منظور اطلاع رسانی بیشتر فعالیت های فرهنگی و هنری، همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و صدا و سیمای استان بوشهر گسترش می‌یابد.

به گزارش ایرنا، حمیدیه ماحوزی در نشست با مدیرکل صدا و سیمای استان بوشهر افزود: با توجه به ظرفیت های فراوان استان بوشهر در زمینه فعالیت های فرهنگی هنری استان تعامل با صدا و سیما برای پوشش هر چه بهتر این فعالیت ها یک ضرورت است. وی ادامه داد: با توجه به فرهنگ بودن فعالیت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی پوشش و اطلاع رسانی فعالیت های آن از اهمیت زیاد برخوردار است.

ماحوزی عنوان کرد: صدا و سیمای مرکز بوشهر در قالب زیرنویس، مصاحبه و پوشش برنامه ها می تواند با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان تعامل باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر یادآور شد: بصورت متقابل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز آماده هرگونه همکاری و تعامل با صدا و سیمای مرکز بوشهر است.

ماحوزی تأکید کرد: فضای مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی از جمله ظرفیت های اداره ارشاد است که صدا و سیما می‌توانند از آن برای اجرای برنامه های زیاد استفاده کنند.

وی همچنین با تأکید بر ظرفیت بالای استان بوشهر در زمینه فعالیت‌های قرآنی گفت: با توجه به انتخاب استان بوشهر به عنوان استان برتر در زمینه فعالیت قرآنی پرداختن و پوشش برنامه های قرآنی از اهمیت زیادی برخوردار است.

عسلویه

تاخیر شش ماهه در پرداخت حقوق

کارگران بخشی از فاز ۱۷ و ۱۸ عسلویه

سرویس خبری/ مسعود حسینی: حدود ۳۰۰ نفر از پرسنل کارمندی و کارگری یک شرکت فن مهندسی، واقع در فاز ۱۷ و ۱۸، هنوز حقوق و مزایا خود را از تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱ دریافت کرده‌اند و حق بیمه پرسنل این شرکت نیز از همین تاریخ پرداخت نشده است.

به گزارش خبرنگار کانون خیر ایران تعدادی از کارگران این شرکت ضمن اعلام اعتراض خود خواستار پرداخت حقوق و مزایای خود شده‌اند. به گفته برخی از کارگران که بیشتر آنها ساکن استان فارس هستند هزینه‌های گزاف تردد به منطقه عسلویه مانع از حضور مداوم این افراد در شرکت مذکور و پیگیری حق و حقوقشان می‌باشد.افزایش قیمت‌ها و رشد نرخ تورم عرصه زندگی‌را بر این خانواده‌ها تنگ‌تر از قبل کرده و هیچ نهاد و یا مسئولی جوابگوی پیگیری‌های مکرر این افراد نمی‌باشد.

به گفته کارگران این بخش از فاز ۱۷ و ۱۸ توسط این شرکت تکمیل شده و هم اکنون در حال بهره‌برداری می‌باشد و تعدادی از پرسنل این شرکت هنوز مشغول به کار هستند و ششمن ماه بستانکاری خود را سبزی می‌کنند. این کارگران با طرح این ستوال که کدام یک از مسئولین تاخیر یک ماهه حقوق خود را تحمل می‌کنند خواستار پیگیری و رسیدگی مسئولان شده‌اند.

